

Liceum/ klasa I artystyczna /SZKOŁA PODSTAWOWA/ 2024/2025

Przedmiot/ kierunek	Podręcznik/autor/ tytuł	Wydawnictwo
język polski podstawowy/ rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 1, część 1 Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 1, część 2	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o. Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
język angielski podstawowy	Weronika Salandyk Jane Hudson Oxford, Life Vision Pre- Intermediate	Wydawnictwo Oxford
język niemiecki	Anna Kryczyńska-Pham Effekt 1 Neu. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Nowa edycja 2022	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
język francuski	Fabienne Gallon, Emilie Mathieu-Benoit Inspire Jeunes. Methode de francais 1. Podręcznik wieloletni. Fabienne Gallon, Emilie Mathieru-Benoit Inspire Jeunes. Methode de francais 1. Zeszyt ćwiczeń	Wydawnictwo Hachette Wydawnictwo Hachette
muzyka	Małgorzata Rykowska, Zbigniew Szalko Muzyka 1. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy	Wydawnictwo Operon
historia	Michał Norbert Faszczka, Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski Historia 1.Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Nowa edycja 2022	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy.	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek Nowa Biologia na czasie .Nowość Edycja 2024 . Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres Podstawowy	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod NOWA. To jest chemia 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Edycja 2024	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski Oblicza geografii. Podręcznik do geografii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.

matematyka	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski Prosto do matury 1. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
fizyka	Ludwik Lechman, Fizyka 1. Podręcznik do fizyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych) Nowa edycja 2022	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
informatyka	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
historia sztuki * klasa artystyczna	Barbara Osińska Sztuka i czas. Od prehistorii do rokoka.. Podręcznik do historii sztuki .	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
zajęcia kształtujące kreatywność * klasa artystyczna	brak	brak
doradztwo zawodowe	brak	brak
wychowanie do życia w rodzinie	brak	brak
religia	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska Szczęśliwi, którzy żyją wolnością	Wydawnictwo Jedność

Liceum/ klasa II artystyczna /SZKOŁA PODSTAWOWA/ 2024/2025

Przedmiot/ kierunek	Podręcznik/autor/ tytuł	Wydawnictwo
język polski zakres rozszerzony * klasa artystyczna	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 2, część 1 Anna Równy, Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Helena Kusy Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 2, część 2	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o. Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
język angielski	Weronika Salandyk Jane Hudson Oxford, Life Vision Pre-Intermediate	Wydawnictwo Oxford
język niemiecki	Anna Kryczyńska-Pham, Sebastian Kośliński Effekt 2. Neu Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
język francuski	Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa C'est parti! 1 i 2. Podręcznik wieloletni do języka francuskiego dla liceum i technikum. A2 (Dla absolwentów szkół podstawowych) Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa C'est parti! 1 i 2 Zeszyt ćwiczeń	Wydawnictwo Draco Wydawnictwo Draco
historia	Jarosław Czuby Historia 2. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
historia i teraźniejszość	Marian Buczyński, Adam Cisek, Tomasz Grochowski, Izabella Modzelewska-Rysak, Witold Pelczar, Leszek Rysak, Karol Wilczyński Historia i teraźniejszość. Podręcznik Część 2. Liceum i technikum	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek Biologia na czasie 2. Podręcznik do biologii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik do chemii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych) Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik do chemii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
biznes i zarządzanie	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
geografia	Tomasz Rachwał, Radosław Ullszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh Oblicza geografii 2. Podręcznik do geografii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.

matematyka	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski Prosto do matury 2. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
fizyka	Ludwik Lechman, Fizyka 2 . Podręcznik do fizyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
informatyka	Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka Informatyka .2. Podręcznik do informatyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych) niewymagana	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
historia sztuki zakres rozszerzony * klasa artystyczna	Barbara Osińska Sztuka i czas. Od prehistorii do rokoko. Podręcznik do historii sztuki .	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
edukacja plastyczna * klasa artystyczna	Natalia Mrozkowiak, Marta Ipczyńska Spotkania ze sztuką. Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
doradztwo zawodowe	brak	brak
wychowanie do życia w rodzinie	brak	brak
religia	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak Szczęśliwi, którzy żyją wiarą	Wydawnictwo Jedność

Liceum/ klasa III artystyczna /SZKOŁA PODSTAWOWA/ 2024/2025

Przedmiot/ kierunek	Podręcznik/autor/ tytuł	Wydawnictwo
język polski	Anna Równy, Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Helena Kusy Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 2, część 2 Joanna Ginter , Anna Cisowska , Anna Równy , Joanna Kościerzyńska , Aleksandra Wróblewska , Małgorzata Matecka Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 3, część 1	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o. Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
język angielski	Elizabeth Sharman, Michael Duckworth Oxford, Vision 2	Wydawnictwo Oxford
język niemiecki	Anna Kryczyńska-Pham, Sebastian Kośliński Effekt 3 . Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
język francuski	Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa C'est parti! 2. Podręcznik wieloletni do języka francuskiego dla liceum i technikum. A2 (Dla absolwentów szkół podstawowych) Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa C'est parti! 2 Zeszyt ćwiczeń	Wydawnictwo Draco Wydawnictwo Draco
historia	Jarosław Czuby, Piotr Szlanta Historia 3. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
biologia	Jolanta Holeczek Biologia na czasie 3. Podręcznik do biologii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik do chemii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
geografia	Anna Dubownik , Marcin Nowak , Marcin Świtoniak , Czesław Adamiak , Barbara Szyda Oblicza geografii 3. Podręcznik do geografii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
matematyka	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski Prosto do matury 3. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
fizyka	Ludwik Lechman, Fizyka 3 . Podręcznik do fizyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
informatyka	Koba Grażyna	Wydawnictwo Migra

	<p>Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa III</p> <p>niewymagana</p>	
podstawy przedsiębiorczości	<p>Jarosław Korba, Zbigniew Smutek</p> <p>Podstawy przedsiębiorczości. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej.</p>	Wydawnictwo Operon
historia sztuki zakres rozszerzony * klasa artystyczna	<p>Barbara Osińska</p> <p>Sztuka i czas. Od prehistorii do rokoka. Podręcznik do historii sztuki.</p> <p>Barbara Osińska,</p> <p>Sztuka i czas. Od klasycyzmu do współczesności. Podręcznik do historii sztuki.</p>	<p>Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.</p> <p>Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.</p>
edukacja plastyczna * klasa artystyczna	<p>Natalia Mrozkowiak, Marta Ipczyńska</p> <p>Spotkania ze sztuką. Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum.</p>	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
doradztwo zawodowe	brak	brak
wychowanie do życia w rodzinie	brak	brak
religia	<p>ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak</p> <p>Szczęśliwi, którzy żyją nadzieją</p>	Wydawnictwo Jedność

Liceum/ klasa IV artystyczna /SZKOŁA PODSTAWOWA/ 2024/2025

Przedmiot/ kierunek	Podręcznik/autor/ tytuł	Wydawnictwo
język polski	<p>Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy</p> <p>Ponad słowami 3 cz. 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych)</p> <p>Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter</p> <p>Ponad słowami 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	<p>Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.</p> <p>Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.</p>
język angielski	<p>Borkowska Dorota Evans Rachel Lane Alastair Speck Chris Szuwart Joanna Thorner Nick Viney Brigit</p> <p>Oxford, Repetytorium Maturzysty -poziom podstawowy i rozszerzony</p>	Wydawnictwo Oxford
język niemiecki	<p>Anna Kryczyńska-Pham, Sebastian Kośliński</p> <p>Effekt 4. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. (Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka
język francuski	<p>Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa</p> <p>C'est parti! 2. Podręcznik wieloletni do języka francuskiego dla liceum i technikum. A2 (Dla absolwentów szkół podstawowych)</p> <p>Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa</p> <p>C'est parti! 2 Zeszyt ćwiczeń</p>	<p>Wydawnictwo Draco</p> <p>Wydawnictwo Draco</p>
historia	<p>Piotr Szlanta, Andrzej Zawistowski</p> <p>Historia 4. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy (Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka
matematyka	<p>Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski</p> <p>Prosto do matury 4. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
historia sztuki zakres rozszerzony * klasa artystyczna	<p>Barbara Osińska,</p> <p>Sztuka i czas. Od klasycyzmu do współczesności. Podręcznik do historii sztuki.</p>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
autoprezentacja z wizażem * klasa artystyczna	brak	brak
doradztwo zawodowe	brak	brak
religia	<p>ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak</p> <p>Szczęśliwi, którzy żyją pełnią życia</p>	Wydawnictwo Jedność

Liceum/ klasa I turystyczno- językowa /SZKOŁA PODSTAWOWA/ 2024/2025

Przedmiot/ kierunek	Podręcznik/autor/ tytuł	Wydawnictwo
język polski	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 1, część 1 Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 1, część 2	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o. Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
język angielski zakres rozszerzony * turystyczno- językowa	Weronika Salandyk Jane Hudson Oxford, Life Vision Pre-Intermediate	Wydawnictwo Oxford
język niemiecki	Anna Kryczyńska-Pham Effekt 1 Neu. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Nowa edycja 2022	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
język francuski	Fabienne Gallon, Emilie Mathieu-Benoit Inspire Jeunes. Methode de francais 1. Podręcznik wieloletni. Fabienne Gallon, Emilie Mathieru-Benoit Inspire Jeunes. Methode de francais 1. Zeszyt ćwiczeń	Wydawnictwo Hachette Wydawnictwo Hachette
muzyka	Małgorzata Rykowska, Zbigniew Szalko Muzyka 1. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy	Wydawnictwo Operon
historia	Michał Norbert Faszczka, Radosław Lelo, Krzysztof Wiśniewski Historia 1.Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Nowa edycja 2022	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
historia i teraźniejszość	Izabela Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek i Karol Wilczyński Historia i teraźniejszość. Podręcznik Część 1. Liceum i technikum	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy. Nowa edycja 2023	Wydawnictwo Operon Nowa Era Spółka z o.o.
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek Nowa Biologia na czasie 1. Nowość 2024 Podręcznik do biologii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod NOWA. To jest chemia 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Edycja 2024	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.

geografia zakres rozszerzony * turystyczno- językowa	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh Oblicza geografii 1. Podręcznik do geografii dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
matematyka	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski Prosto do matury 1. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
fizyka	Ludwik Lechman, Fizyka 1 . Podręcznik do fizyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych) Nowa edycja 2022	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
informatyka	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
ratownictwo i pierwsza pomoc * turystyczno- językowa	Brak	brak
krajoznawstwo * turystyczno- językowa	Brak	brak
doradztwo zawodowe	Brak	brak
wychowanie do życia w rodzinie	Brak	brak
religia	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska Szczęśliwi, którzy żyją wolnością	Wydawnictwo Jedność

geografia zakres rozszerzony * turystyczno- językowa	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar Oblicza geografii 2. Podręcznik do geografii dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
matematyka	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski Prosto do matury 2. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
fizyka	Ludwik Lechman, Fizyka 2 . Podręcznik do fizyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
informatyka	Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka Informatyka. 2 . Podręcznik do informatyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych) niewymagana	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
ratownictwo i pierwsza pomoc * turystyczno- językowa	brak	brak
krajoznawstwo * turystyczno- językowa	brak	brak
doradztwo zawodowe	Brak	brak
wychowanie do życia w rodzinie	Brak	brak
religia	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak Szczęśliwi, którzy żyją wiarą	Wydawnictwo Jedność

informatyka	Koba Grażyna Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa III niewymagana	Wydawnictwo Migra
podstawy przedsiębiorczości	Jarosław Korba, Zbigniew Smutek Podstawy przedsiębiorczości. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej.	Wydawnictwo Operon
geografia turystyczna * turystyczno- językowa	brak	brak
krajoznawstwo * turystyczno- językowa	brak	brak
doradztwo zawodowe	Brak	brak
wychowanie do życia w rodzinie	Brak	brak
religia	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak Szczęśliwi, którzy żyją nadzieją	Wydawnictwo Jedność

Liceum/ klasa IV turystyczno- językowa /SZKOŁA PODSTAWOWA/ 2024/2025

Przedmiot/ kierunek	Podręcznik/autor/ tytuł	Wydawnictwo
język polski	<p>Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy</p> <p>Ponad słowami 3 cz. 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych)</p> <p>Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter</p> <p>Ponad słowami 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	<p>Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.</p> <p>Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.</p>
język angielski zakres rozszerzony * turystyczno- językowa	<p>Borkowska Dorota, Evans Rachel, Lane Alastair, Speck Chris, Szuwart Joanna, Thorne Nick, Viney Brigit</p> <p>Oxford Repetytorium Maturzysty -poziom podstawowy i rozszerzony</p>	Wydawnictwo Oxford
język niemiecki	<p>Anna Kryczyńska-Pham, Sebastian Kośliński</p> <p>Effekt 4. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. (Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
język francuski	<p>Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa</p> <p>C'est parti! 2. Podręcznik wieloletni do języka francuskiego dla liceum i technikum. A2 (Dla absolwentów szkół podstawowych)</p> <p>Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa</p> <p>C'est parti! 2 Zeszyt ćwiczeń</p>	<p>Wydawnictwo Draco</p> <p>Wydawnictwo Draco</p>
historia	<p>Piotr Szlanta, Andrzej Zawistowski</p> <p>Historia 4. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy (Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
geografia zakres rozszerzony * turystyczno- językowa	<p>Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, marcin Świtoniak, Paweł Kroh</p> <p>Oblicza geografii 4. Podręcznik do geografii dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony.(Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
matematyka	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
geografia turystyczna * turystyczno- językowa	Brak	brak
doradztwo zawodowe	Brak	brak
religia	<p>ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak</p> <p>Szczęśliwi, którzy żyją pełnią życia</p>	Wydawnictwo Jedność

Technikum/ klasa IV technik ochrony środowiska / SZKOŁA PODSTAWOWA/ 2024/2025

Przedmiot/ kierunek	Podręcznik/autor/ tytuł	Wydawnictwo
język polski	<p>Anna Równy, Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Helena Kusy</p> <p>Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 2, część 2</p> <p>Joanna Ginter , Anna Cisowska , Anna Równy , Joanna Kościerzyńska , Aleksandra Wróblewska , Małgorzata Matecka</p> <p>Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 3, część 1</p> <p>Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy</p> <p>Ponad słowami 3 cz. 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	<p>Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.</p> <p>Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.</p> <p>Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.</p>
język angielski	<p>Bowell Jeremy Kelly Paul</p> <p>Oxford Life Vision Intermediate Plus B1+</p>	Wydawnictwo Oxford
język niemiecki	<p>Anna Kryczyńska-Pham, Sebastian Kośliński</p> <p>Effekt 4. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. (Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
historia	<p>Piotr Szlanta, Andrzej Zawistowski</p> <p>Historia 4. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy (Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwo Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
wiedza o społeczeństwie	<p>Beata Surmacz Jan Maleska, Zbigniew Smutek</p> <p>Wiedza o społeczeństwie 1. Podręcznik. Zakres podstawowy. Szkoła ponadpodstawowa</p>	Wydawnictwo Operon
biologia	<p>Jolanta Holeczek</p> <p>Biologia na czasie 3. Podręcznik do biologii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
chemia zakres rozszerzony *technik ochrony środowiska		
geografia	<p>Anna Dubownik , Marcin Nowak , Marcin Świtoniak , Czesław Adamiak , Barbara Szyda</p> <p>Oblicza geografii 3. Podręcznik do geografii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
matematyka	<p>Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski</p> <p>Prosto do matury 3. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
fizyka	<p>Ludwik Lechman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda</p> <p>Fizyka 3. Podręcznik do fizyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
ochrona wód *technik ochrony środowiska	<p>Zbigniew Heidrich</p> <p>Wodociągi i kanalizacja cz.1, 2</p>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.

ochrona powietrza oraz ochrona przed hałasem i drganiami *technik ochrony środowiska	Ewa Grochowicz, Jan Korytkowski Ochrona powietrza	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
gospodarka odpadami oraz ochrona gleb *technik ochrony środowiska	Czesława Rosik-Dulewska Podstawy gospodarki odpadami	Wydawnictwo Naukowe PWN
pracownia ochrony środowiska *technik ochrony środowiska	Mieczysław Błaszczyk Biologiczne aspekty oczyszczania ścieków pod red. Zbysława Dymaczewskiego Poradnik eksploatora oczyszczalni ścieków	Wydawnictwo Naukowe PWN Polskie Zrzeszenie Inżynierów i Techników Sanitarnych. Oddział w Poznaniu
technologia informacyjna w kształceniu zawodowym *technik ochrony środowiska	Brak	brak
doradztwo zawodowe	Brak	brak
wychowanie do życia w rodzinie	Brak	brak
religia	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak Szczęśliwi, którzy żyją pełnią życia	Wydawnictwo Jedność

**Technikum/ klasa V technik ochrony środowiska / SZKOŁA
PODSTAWOWA/ 2024/2025**

Przedmiot/ kierunek	Podręcznik/autor/ tytuł	Wydawnictwo
język polski	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
język angielski -	Borkowska Dorota Evans Rachel Lane Alastair Speck Chris Szuwart Joanna Thorer Nick Viney Brigit Oxford, Repetytorium Maturzysty -poziom podstawowy i rozszerzony	
język niemiecki	Anna Kryczyńska-Pham, Sebastian Kośliński Effekt 4. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
historia	Piotr Szlanta, Andrzej Zawistowski Historia 4. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
chemia zakres rozszerzony *technik ochrony środowiska	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	-
wiedza o społeczeństwie	Beata Surmacz Jan Maleska, Zbigniew Smutek Wiedza o społeczeństwie 2. Podręcznik. Zakres podstawowy. Szkoła ponadpodstawowa	Wydawnictwo Operon
podstawy przedsiębiorczości	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
matematyka	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	-
ochrona wód *technik ochrony środowiska	Zbigniew Heidrich Wodociągi i kanalizacja cz.1, 2	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
ochrona powietrza oraz ochrona przed hałasem i drganiami *technik ochrony środowiska	Ewa Grochowicz, Jan Korytkowski Ochrona powietrza	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
gospodarka odpadami oraz ochrona gleb *technik ochrony środowiska	Czesława Rosik-Dulewska Podstawy gospodarki odpadami	Wydawnictwo Naukowe PWN -

<p>pracownia ochrony środowiska</p> <p>*technik ochrony środowiska</p>	<p>Mieczysław Błaszczyk Biologiczne aspekty oczyszczania ścieków</p> <p>pod red. Zbysława Dymaczewskiego Poradnik eksploatora oczyszczalni ścieków</p>	<p>Wydawnictwo Naukowe PWN</p> <p>Polskie Zrzeszenie Inżynierów i Techników Sanitarnych. Oddział w Poznaniu</p>
<p>doradztwo zawodowe</p>	<p>Brak</p>	<p>brak</p>
<p>religia</p>	<p>ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak</p> <p>Szczęśliwi, którzy żyją miłością</p>	<p>Wydawnictwo Jedność</p>

Technikum/ klasa I technik spedytor / SZKOŁA PODSTAWOWA/2024/2025

Przedmiot/ kierunek	Podręcznik/autor/ tytuł	Wydawnictwo
język polski	<p>Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska</p> <p>Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 1, część 1</p> <p>Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska</p> <p>Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 1, część 2</p>	<p>Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.</p> <p>Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.</p>
język angielski zakres rozszerzony *technik spedytor	<p>Weronika Salandyk Jane Hudson</p> <p>Oxford, Life Vision Pre- Intermediate</p>	Wydawnictwo Oxford
język niemiecki	<p>Anna Kryczyńska-Pham</p> <p>Effekt 1 Neu. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Nowa edycja 2022</p>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
muzyka	<p>Małgorzata Rykowska, Zbigniew Szalko</p> <p>Muzyka 1. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy</p>	Wydawnictwo Operon
historia	<p>Michał Norbert Faszczka, Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski</p> <p>Historia 1.Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Nowa edycja 2022</p>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
historia i teraźniejszość	<p>Izabela Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek i Karol Wilczyński</p> <p>Historia i teraźniejszość. Podręcznik Część 1. Liceum i technikum</p>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
edukacja dla bezpieczeństwa	<p>Jarosław Słoma</p> <p>Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy. Nowa edycja 2023</p>	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
biologia	<p>Anna Helmin, Jolanta Holeczek</p> <p>Nowa Biologia na czasie 1. Nowa edycja 2024 Podręcznik do biologii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
chemia	<p>Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod</p> <p>NOWA. To jest chemia 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Edycja 2024</p>	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
geografia	<p>Roman Malarz, Marek Więckowski</p> <p>Oblicza geografii. Podręcznik do geografii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
matematyka	<p>Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski</p> <p>Prosto do matury 1. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.

fizyka	Ludwik Lechman, Fizyka 1 . Podręcznik do fizyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych) Nowa edycja 2022	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
informatyka	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
bezpieczeństwo i higiena pracy w branży spedycyjnej <i>*technik spedytor</i>	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
ekonomika transportu <i>*technik spedytor</i>	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
transport i spedycja <i>*technik spedytor</i>	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
środki transportu <i>*technik spedytor</i>	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
techniki biurowe i informatyczne <i>*technik spedytor</i>	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
doradztwo zawodowe	Brak	brak
wychowanie do życia w rodzinie	Brak	brak
religia	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska Szczęśliwi, którzy żyją wolnością	Wydawnictwo Jedność

Technikum/ klasa II technik spedytor / SZKOŁA PODSTAWOWA/2024/2025

Przedmiot/ kierunek	Podręcznik/autor/ tytuł	Wydawnictwo
język polski	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 1, część 2 Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 2, część 1	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o. Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
język angielski zakres rozszerzony *technik spedytor	Weronika Salandyk Jane Hudson Oxford, Life Vision Pre- Intermediate	wydawnictwo Oxford
język francuski	Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa C'est parti! 1i 2. Podręcznik wieloletni do języka francuskiego dla liceum i technikum. A2 (Dla absolwentów szkół podstawowych) Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa C'est parti! 2 Zeszyt ćwiczeń	Wydawnictwo Draco Wydawnictwo Draco
język niemiecki	Anna Kryczyńska-Pham Effekt 2 Neu Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
historia	Jarosław Czuby Historia 2. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
historia i teraźniejszość	Marian Buczyński, Adam Cisek, Tomasz Grochowski, Izabella Modzelewska-Rysak, Witold Pelczar, Leszek Rysak, Karol Wilczyński Historia i teraźniejszość. Podręcznik Część 2. Liceum i technikum	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
biznes i zarządzanie	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek Biologia na czasie 2. Podręcznik do biologii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik do chemii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych) Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik do chemii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o. Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
geografia	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh Oblicza geografii 2. Podręcznik do geografii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.

matematyka	<p>Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski</p> <p>Prosto do matury 1. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)</p> <p>Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski</p> <p>Prosto do matury 2. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	<p>Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.</p> <p>Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.</p>
fizyka	<p>Ludwik Lechman,</p> <p>Fizyka 2. Podręcznik do fizyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)</p>	<p>Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.</p>
informatyka	<p>Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka</p> <p>Informatyka. 2 . Podręcznik do informatyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)</p> <p>niewymagana</p>	<p>Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.</p>
ekonomika transportu *technik spedytor	<p>Informacja o podręczniku we wrześniu 2024</p>	
transport i spedycja *technik spedytor	<p>Informacja o podręczniku we wrześniu 2024</p>	
środki transportu *technik spedytor	<p>Informacja o podręczniku we wrześniu 2024</p>	
podstawy prawa transportowego *technik spedytor	<p>Informacja o podręczniku we wrześniu 2024</p>	
podstawy logistyki i magazynowania *technik spedytor	<p>Informacja o podręczniku we wrześniu 2024</p>	
techniki biurowe i informatyczne *technik spedytor	<p>Informacja o podręczniku we wrześniu 2024</p>	
pracownia transportu i spedycji *technik spedytor	<p>Informacja o podręczniku we wrześniu 2024</p>	
doradztwo zawodowe	<p>Brak</p>	<p>brak</p>
wychowanie do życia w rodzinie	<p>Brak</p>	<p>brak</p>
religia	<p>ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska</p> <p>Szczęśliwi, którzy żyją wiarą</p>	<p>Wydawnictwo Jedność</p>

Technikum/ klasa III technik spedytor / SZKOŁA PODSTAWOWA/2024/2025

Przedmiot/ kierunek	Podręcznik/autor/ tytuł	Wydawnictwo
język polski	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 2, część 1 Anna Równy, Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Helena Kusy Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 2, część 2	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o. Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
język angielski zakres rozszerzony <i>*technik spedytor</i>	Dorota Borkowska, Helen Casey, Emma Szlachta Oxford Vision 3	wydawnictwo Oxford
język niemiecki	Anna Kryczyńska-Pham, Sebastian Kośliński Effekt 3. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
historia	Jarosław Czuby, Piotr Szlanta Historia 3. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
podstawy przedsiębiorczości	Jarosław Korba, Zbigniew Smutek Podstawy przedsiębiorczości . Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej.	Wydawnictwo Operon
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek Biologia na czasie 2. Podręcznik do biologii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik do chemii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
geografia	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh Oblicza geografii 2. Podręcznik do geografii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
matematyka	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski Prosto do matury 2. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych) Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski Prosto do matury 3. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o. Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
fizyka	Łudwik Lechman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda Fizyka 3. Podręcznik do fizyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
informatyka	Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka Informatyka. 3 . Podręcznik do informatyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych) <i>niewymagana</i>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.

ekonomika transportu *technik spedytor	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
podstawy prawa transportowego *technik spedytor	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
podstawy logistyki i magazynowania *technik spedytor	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
techniki biurowe i informatyczne *technik spedytor	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
pracownia transportu i spedycji *technik spedytor	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
sprzedaż i obsługa klienta w spedycji *technik spedytor	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
doradztwo zawodowe	Brak	brak
wychowanie do życia w rodzinie	Brak	brak
religia	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak Szczęśliwi, którzy żyją pełnią życia	Wydawnictwo Jedność

Technikum/ klasa IV technik spedytor / SZKOŁA PODSTAWOWA/2024/2025

Przedmiot/ kierunek	Podręcznik/autor/ tytuł	Wydawnictwo
język polski	Joanna Ginter , Anna Cisowska , Anna Równy , Joanna Kościerzyńska , Aleksandra Wróblewska , Małgorzata Matecka Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa 3, część 1 Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy Ponad słowami 3 cz. 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o. Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
język angielski zakres rozszerzony *technik spedytor	Bowell Jeremy Kelly Paul Oxford Life Vision Intermediate Plus B1+	wydawnictwo Oxford
język francuski	Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa C'est parti! 2. Podręcznik wieloletni do języka francuskiego dla liceum i technikum. A2 (Dla absolwentów szkół podstawowych) Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa C'est parti! 2 Zeszyt ćwiczeń	Wydawnictwo Draco Wydawnictwo Draco
język niemiecki	Anna Kryczyńska-Pham, Sebastian Kośliński Effekt 4. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
język francuski	Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa C'est parti! 2. Podręcznik wieloletni do języka francuskiego dla liceum i technikum. A2 (Dla absolwentów szkół podstawowych) Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa C'est parti! 2 Zeszyt ćwiczeń	Wydawnictwo Draco Wydawnictwo Draco
historia	Jarosław Czuby, Piotr Szlanta Historia 3. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
wiedza o społeczeństwie	Beata Surmacz Jan Maleska, Zbigniew Smutek Wiedza o społeczeństwie 1. Podręcznik. Zakres podstawowy. Szkoła ponadpodstawowa	Wydawnictwo Operon
biologia	Jolanta Holeczek Biologia na czasie 3. Podręcznik do biologii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik do chemii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.

geografia	Anna Dubownik , Marcin Nowak , Marcin Świtoniak , Czesław Adamiak , Barbara Szysda Oblicza geografii 3. Podręcznik do geografii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
matematyka	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski Prosto do matury 2. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych) Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski Prosto do matury 3. Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o. Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
fizyka	Ludwik Lechman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda Fizyka 3. Podręcznik do fizyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.(Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Spółka z o.o.
język angielski zawodowy <i>*technik spedytor</i>	Logistics	Wydawnictwo Career Paths
ubezpieczenia w transporcie i spedycji <i>*technik spedytor</i>	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
pracownia transportu i spedycji <i>*technik spedytor</i>	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
sprzedaż i obsługa klienta w spedycji <i>*technik spedytor</i>	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
statystyka <i>*technik spedytor</i>		
doradztwo zawodowe	Brak	brak
wychowanie do życia w rodzinie	Brak	brak
religia	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak Szczęśliwi, którzy żyją pełnią życia	Wydawnictwo Jedność

Technikum/ klasa V technik spedytor / SZKOŁA PODSTAWOWA/2024/2025

Przedmiot/ kierunek	Podręcznik/autor/ tytuł	Wydawnictwo
język polski	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	Wydawnictwo Nowa Era Spółka z o.o.
język angielski zakres rozszerzony <i>*technik spedytor</i>	Dorota Borkowska, Rachel Evans, Alastair Lane, Chris Speck, Joanna Szuwart, Nick Thorne, Brigit Viney Oxford repetytorium maturzysty- poziom podstawowy i rozszerzony	wydawnictwo Oxford
język niemiecki	Anna Kryczyńska-Pham, Sebastian Kośliński Effekt 4. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. (Dla absolwentów szkół podstawowych)	wydawnictwo WSiP
język francuski	C'est parti! 1i 2. Podręcznik wieloletni do języka francuskiego dla liceum i technikum. A2 (Dla absolwentów szkół podstawowych) Marlena Deckert, Mieczysław Gajos, Ewa Kalinowska, Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Magdalena Sowa C'est parti! 2 Zeszyt ćwiczeń	Wydawnictwo Draco Wydawnictwo Draco
historia	historia kontynuacja podręcznik kl 4	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
wiedza o społeczeństwie	<u>Beata Surmacz Jan Maleska, Zbigniew Smutek</u> Wiedza o społeczeństwie 2. Podręcznik. Zakres podstawowy. Szkoła ponadpodstawowa	Wydawnictwo Operon
matematyka	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
język angielski zawodowy <i>*technik spedytor</i>	Virginia Evans, Jenny Dooley, Donald Buchannan Career Paths Logistics- kontynuacja z klasy IV	Wydawnictwo Express Publishing
ubezpieczenia w transporcie i spedycji <i>*technik spedytor</i>	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
pracownia transportu i spedycji <i>*technik spedytor</i>	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	

sprzedaż i obsługa klienta w spedycji *technik spedytor	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
statystyka *technik spedytor		
doradztwo zawodowe *technik spedytor	Informacja o podręczniku we wrześniu 2024	
religia		